
تصادف مرگبار هیوندا با عابر در بزرگراه یادگار امام 
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران از مرگ یک عابر پیاده بر اثر 
تصادف با یک خودروی هیوندا خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ علی اصغر 
شریفی رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص حادثه 
جمعه شب گفت: شب 25 آبان ماه حوالی ساعت ۲۱:۲۵، در مسیر جنوب 
به شمال بزرگراه یادگار امام )ره(، قبل از ایثارگران )مقابل پمپ بنزین(، یک 
دستگاه سواری هیوندا پس از تصادف با عابر پیاده که متأسفانه منجر به فوت 

وی شد، متواری شد. جزئیات این حادثه در دست بررسی است.
رئیس مرکز جامع اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ توجه به هشدارهای 
رانندگی را یک موضوع مهم دانست و به شهروندان تهرانی با تاکید توصیه کرد: 
تعیین سرعت مناسب )مطمئنه(، توجه به تغییر مسیر )ناگهانی( و تمرکز به 
جلو در معابر پایتخت، گزینه بسیار مهم برای کاهش خطر تصادفات است؛ که 
باید به قوانین راهنمایی و رانندگی، توجه ویژه ای داشته باشید، تا با انجام دادن 

این حرکات پر حادثه جان خود و دیگران را به خطر نیندازید.

واژگونی اتوبوس در محور گرگان به کردکوی
سازمان امداد و نجات هلال احمر اعلام کرد: واژگونی اتوبوس در محور گرگان 
به کردکوی، سبب وقوع حادثه برای مسافران شده و تیم‌های عملیاتی هلال 
احمر به محل حادثه اعزام شدند. به گزارش رکنا، سازمان امدادونجات هلال 
احمر اعلام کرد: ساعت ۱۱:۲۲ دقیقه روز ۲۶ آبان ماه ۱۴۰۳، یک دستگاه 
اتوبوس در محور گرگان به کردکوی سه راهی یساقی واژگون شد. که بلافاصله 
پس از دریافت خبر نیروهای عملیاتی این جمعیت به محل حادثه اعزام شدند.

واژگونی خودرو در شادگان 
پنج مجروح برجای گذاشت

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان 
گفت: حادثه واژگونی خودروی سمند در شادگان پنج مجروح برجای گذاشت.

به گزارش رکنا، دکتر افشین دریانبرد اظهار کرد: حادثه واژگونی خودرو در 
بامداد دیروز در محور جاده روستای بیت اصولح به مرکز فوریت‌های پزشکی 
اطلاع رسانی شد.وی افزود: سه دستگاه آمبولانس از نزدیکترین ایستگاه 
فوریت‌های دانشگاه علوم پزشکی آبادان به محل حادثه اعزام شدند.دکتر 
دریانبرد افزود: مصدومان برای ادامه درمان به بیمارستان شهید معرفی زاده 
شادگان منتقل شدند.وی گفت: در این حادثه ۲ خانم با سن ۱۶ و ۲۱ ساله و 

سه مرد با سن ۳۷، ۳۲ و ۵۸ ساله مصدوم شدند.

فاجعه آتش‌سوزی در شهرک صنعتی رشت
رئیس سازمان آتش‌نشانی رشت از وقوع آتش‌سوزی در انبار کارخانه تولیدکننده 
قطعات خودرو واقع در شهر صنعتی لاکان رشت خبر داد. به گزارش رکنا، 
شهرام مؤمنی، رئیس سازمان آتش‌نشانی رشت، از وقوع آتش‌سوزی در انبار 
کارخانه تولیدکننده قطعات خودرو واقع در شهر صنعتی لاکان رشت خبر داد و 
گفت: متاسفانه این انبار دچار آتش‌سوزی شد و هیچ خبری از تلفات احتمالی 
کارگران آن اعلام نشده است.وی با بیان اینکه این حادثه در کارخانه تولید 
کننده لوازم خودرو رخ داد، عنوان کرد: آتش‌نشانان بلافاصله به محل حادثه 
واقع در جاده لاکان )شهرک صنعتی، ورودی دوم، خیابان چهارم( اعزام شدند 

و پس از چندین ساعت تلاش توانستند آتش را مهار کنند.

15 مصدوم بر اثر تصادف زنجیره‌ای 
در جاده مسجدسلیمان

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خوزستان گفت: تصادف زنجیره‌ای 
در جاده ملاثانی به مسجد سلیمان ۱۵ مصدوم به همراه داشت‌ به گزارش 
رکنا، امیر عباس نجفی در خصوص وقوع یک تصادف چند وسیله ای در جاده 
مسجد سلیمان اظهارکرد: تصادف زنجیره‌ای خودرو ال ۹۰، سواری ۴۰۵ و 3 
موتور سیکلت در کیلومتر 3 محور ملاثانی به مسجد سلیمان ۱۵ مصدوم برجا 
گذاشت. وی افزود: نجاتگران‌ پایگاه امداد و نجات بین شهری شهدای باوی با 
خودرو آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.نجفی گفت: نجاتگران‌ اقدامات 
کمک‌های اولیه و رهاسازی سرنشینان خودروها را انجام و با همکاری اورژانس 

۱۱۵ مصدومان را به مرکز درمانی انتقال دادند.

مسمومیت با گاز مونوکسید کربن
موجب مرگ یک نفر در تربت حیدریه شد

 سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تربت حیدریه گفت: مسمومیت 
شدید با گاز مونوکسید کربن موجب مرگ زنی جوان در تربت حیدریه شد.

به گزارش رکنا، حسین صادقی اظهار کرد: طی تماس تلفنی با ستاد فرماندهی 
سازمان از طریق سامانه 125 گاز گرفتگی زوج جوان در خیابان چمران تربت 
حیدریه گزارش شد. سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تربت 
حیدریه ادامه داد: تیم نجات ایستگاه شماره سه بی‌درنگ به محل وقوع رخداد 
اعزام و کمک به حادثه دیدگان توسط آتش نشانان آغاز شد.وی گفت: در 
این حادثه زوج جوان دچار گازگرفتگی شدند که متأسفانه زن جوان به دلیل 
مسمومیت شدید با گاز مونوکسید کربن جان باخت و حال همسرش وخیم 
گزارش شده است که توسط تیم فوریت‌های پزشکی به مراکز درمانی منتقل 

شد.
صادقی افزود: دلیل مسمومیت این زوج استفاده از بخاری گازی بدون لوله و 

انتشار گاز مونوکسید کربن بوده است. 

حادثه

قتل زن میانسال در غرب تهران
با 11 ضربه چاقو 

بازپرس ویژه قتل گفت: زن میانسالی در غرب تهران توسط 
همسرش به قتل رسید و جسد او در خانه‌اش کشف شد، 

هم‌اکنون متهم فراری تحت تعقیب پلیس قرار دارد.
ساعت 12 ظهر روز 25 آبان ماه، پلیس تهران از کشف 
جسد زن میانسالی در خانه‌ای واقع در یکی از محله‌های 

جنوبی پایتخت مطلع شد.
پس از دریافت این گزارش، تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران به همراه بازپرس ویژه قتل، محمدجواد 
شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، بلافاصله به 
محل حادثه اعزام شدند، در محل، آنها با جسد زن 59 
ساله‌ای روبرو شدند که طبق گفته‌های عوامل اورژانس و 
کارشناسان پزشکی قانونی، بر اثر اصابت 11 ضربه چاقو به 

نواحی مختلف بدنش به قتل رسیده بود.
مقتول در اتاق پذیرایی خانه‌اش روی زمین افتاده بود و 
آثار خون زیادی در اطرافش دیده می‌شد. بررسی‌های اولیه 
نشان داد که قتل در ساعات اولیه صبح همان روز رخ داده 
است. در پی مشاجره‌ای که همسایگان از آن خبر داده 
بودند، صداهای درگیری شدیدی از داخل خانه مقتول 
شنیده شده بود. یکی از همسایگان به پلیس گفته بود که 
چندین بار صدای بلند مشاجره و فریاد از خانه شنیده است 
و حتی یکی از آنها به‌طور خاص، صدای ضربات محکم را 
هم شنیده که احتمالاً مربوط به حمله به مقتول بوده است.

یکی از همسایگان که در ادامه جزئیات حادثه را برای پلیس 
روایت کرده بود، گفت: ساعاتی پس از وقوع درگیری، شوهر 
زن میانسال با من تماس گرفت و از من خواست که به خانه 
آنها بروم. وقتی به خانه رسیدم، با جسد زن روبرو شدم که 

غرق در خون بود و فوراً با پلیس تماس گرفتم.
به گزارش رکنا، بازپرس ویژه پرونده، محمدجواد شفیعی، 
در گفتگو با رکنا گفت: تحقیقات اولیه از همان ساعات اولیه 
آغاز شد و شاهدان اعلام کردند که مقتول پیش از مرگ با 
همسرش مشاجره کرده بود. بررسی‌های بیشتر نشان داد 
که همسر مقتول به‌عنوان اولین مظنون در نظر گرفته شده 
است، چرا که برخی شاهدان گفته‌اند او بلافاصله بعد از قتل 

از محل فرار کرده است.
جسد مقتول برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی 
منتقل شد تا علت دقیق مرگ و نحوه انجام قتل به‌طور 

کامل مشخص شود.
بازپرس شفیعی افزود که تحقیقات در حال حاضر در حال 
انجام است و تلاش‌های پلیس برای شناسایی و دستگیری 
شوهر فراری مقتول ادامه دارد. عملیات جستجو برای یافتن 
متهم فراری در سطح وسیعی در حال انجام است و مأموران 
به‌ویژه در تلاش هستند تا ردپای متهم را در محل‌های 

مختلف پیگیری کنند.

قاتل پدر دستگیر شد
فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری فردی خبر داد که 

پدر خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود.
سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده انتظامی مرودشت اظهار 
کرد: در پی وقوع یک فقره قتل عمد در بیست و نهم 
مهرماه امسال در یکی از روستا‌های این شهرستان، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
او افزود: ماموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند 
که مردی 46 ساله به علت اختلافات خانوادگی با پدر 73 
ساله خود درگیر و با تیراندازی با اسلحه کلت کمری او را 

به قتل رسانده است.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی مرودشت ادامه داد: 
ماموران پلیس آگاهی با رصد اطلاعاتی و اقدامات فنی 
و پیگیری‌های مستمر، مخفیگاه متهم به قتل را در این 

شهرستان شناسایی و او را دستگیر کردند.
سرهنگ نوشاد با اشاره به اینکه از متهم یک قبضه کلت 
کمری و یک تیغه خشاب و 5 تیر جنگی کشف شد، گفت: 
فرد دستگیر شده برای سیر مراحل قاونی روانه دادسرا شد.

دستگیری ضاربان آمر به معروف در 
فردوس طی عملیات پلیسی هماهنگ

فرمانده انتظامی شهرستان فردوس از دستگیری 2 ضارب 
آمر به معروف در کمتر از 24 ساعت در این شهرستان 

خبر داد.
سرهنگ مریمی فرمانده انتظامی شهرستان فردوس گفت: 
در پی تذکر لسانی احدی از آمران به معروف به 2 جوان 
که برای چند خانم ایجاد مزاحمت کرده بودند، منجر به 
درگیری و ایراد ضرب و جرح فرد آمر به معروف شده و از 
محل متواری شدند که موضوع بلافاصله به صورت ویژه در 

دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.
 او در ادامه با اشاره به انتقال فرد مجروح به بیمارستان 
افزود: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی و کلانتری 
11 امام خمینی )ره( شهرستان فردوس با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات میدانی در کمتر از 24 ساعت 
موفق به شناسایی متهمان شدند که پس از هماهنگی 
با مقام قضائی طی عملیاتی ضربتی 2 نفر ضارب را در 

مخفیگاهشان دستگیر کردند.
سرهنگ مریمی با بیان اینکه متهمان پس از مواجهه با 
مستندات و ادله پلیسی به بزه انتسابی اعتراف کردند، 
عنوان کرد: حال عمومی آمر به معروف مساعد و اقدامات 

درمانی وی در حال انجام است.
فرمانده انتظامی شهرستان فردوس با بیان اینکه در این 
خصوص پرونده تشکیل و متهمان دستگیر شده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند تصریح کرد: 
پلیس با هنجارشکنان و هرکس که قصد برهم زدن نظم و 

امنیت عمومی را داشته باشد برخورد قاطع می‌کند.

سارق گاوصندوق میلیاردی خودی بود
سارقی که از گاو صندوق یک شرکت در شهر اصفهان 40 

میلیارد ریال ارز و طلا به سرقت برده بود، دستگیر شد.
به گزارش رکنا از اصفهان؛ سرهنگ کاراگاه حسین ترکیان 
رئیس پلس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفت: در پی اعلام شکایتی مبنی بر سرقت طلاجات و 
یورو از یک شرکت در شهر اصفهان بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 

اصفهان قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان پس از حضور در محل وقوع سرقت 
و انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی سارق را که یکی از 
کارمندان شرکت بود شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع 
قضائی در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر 

کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با اشاره به این که 
در بازرسی از مخفیگاه متهم 5 هزار و 600 یورو به 
همراه طلاجات مسروقه جمعا به ارزش 40 میلیارد ریال 
کشف و تحویل مالباخته شد تصریح کرد: متهم دستگیر 
شده در تحقیقات اولیه به بزه ارتکابی اعتراف که پس 
 از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل داده شد.

انتظامی
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از  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
بازداشت متهمي که با رسيد ساز جعلي 

اقدام به سرقت کرده بود، خبر داد.
سردار » علي وليپور گودرزي » رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: چندي قبل، 
پرونده‌اي با موضوع کلاهبرداري به پايگاه 
پنجم پليس آگاهي ارجاع شد. شاکي اعلام 
کرده بود که يک دستگاه پلي‌استيشن4 
خود را براي فروش در سايت ديوار آگهي 
کرده و در ساعت 17:10 فردي با معرفي 
خود به عنوان خريدار، درخواست خريد 
اين دستگاه را کرده و توافق شد که مبلغ 
125 ميليون ريال به حساب فروشنده واريز 
شود.وي افزود: پس از اين توافق، دستگاه 
پلي‌استيشن توسط يک راننده تاکسي 

اينترنتي به آدرس خريدار ارسال شد، 
اما به جاي واريز وجه، خريدار يک رسيد 
جعلي ارسال کرده و سپس تلفن خود را از 

دسترس خارج کرد.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي گفت:کارآگاهان با تحقيق از راننده 
محل تحويل کالا را شناسايي کردند و پس 
از بررسي دوربين‌هاي محل، مشخص شد 
که متهم حدود نيم ساعت پيش از تحويل 
کالا به يک مغازه ساندويچي مراجعه کرده 
بود.وي افزود: کارآگاهان در ادامه با اقدامات 
اطلاعاتي و بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف 
نوين جرم، هويت متهم به عنوان فردي با 
سابقه جعل و کلاهبرداري به دست آوردند.
سردار گوردزي متذکر شد: در ادامه، با تأييد 

هويت و محل سکونت متهم در محله خليج 
فارس، هماهنگي‌‌هاي لازم قضائي براي 
دستگيري وي اجرا شد و متهم دستگير و 
در جريان تحقيقات به کلاهبرداري اعتراف 
کرد.وي افزود: پس از تکميل پرونده و 
ارسال آن به دادسرا، قرار وثيقه مناسب 

صادر و متهم به زندان معرفي شد.
دستگيري سارق حرفه‌اي يخچال در تهران

رئيس پليس آگاهي پايتخت دستگيري 
سارق حرفه‌اي يخچال در تهران، خبر داد.

سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: چندي 
قبل، پرونده‌اي به پايگاه پنجم به جريان 
افتاد که از کلاهبرداري در فروش اينترنتي 
يخچال پرده برداشت.وي افزود: شاکي پس 

از مراجعه به پايگاه مدعي شد، وي يک 
دستگاه يخچال مدل BLANTON را 
از طريق سايت ديوار براي فروش آگهي 
کرده بود. پس از انتشار آگهي، شخصي با 
وي تماس گرفته و مدعي شده که مالک 
مغازه‌اي در مجتمع اوپال است و قصد خريد 

اين يخچال را دارد.
رئيس پليس آگاهي تهران گفت: در پي 
مذاکرات طرفين، توافق شد که خريدار 
مبلغ 390 ميليون ريال را به حساب 
فروشنده واريز کند و رسيد پرداخت را از 
طريق دوست خود که راننده يک خودروي 
وانت نيسان است، ارسال کند تا يخچال 
تحويل گرفته شود.وي افزود: اما پس از 
گذشت چند ساعت، فروشنده هيچ مبلغي 
در حساب خود مشاهده نکرد. صبح روز 
بعد، پس از مراجعه به بانک، مشخص شد 

که رسيد ارائه‌شده جعلي بوده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار 
گوردزي متذکر شد: با بررسي‌هاي ميداني و 
مشاهده تصاوير صحنه، راننده وانت نيسان 
شناسايي و به اداره پليس منتقل شد. وي 
که خود را راننده باري معرفي کرد، اظهار 
داشت که هيچ ارتباطي با خريدار ندارد 
و تنها مسئوليت تحويل کالا را بر عهده 
گرفته است. در نهايت، او هويت واقعي 
تحويل‌گيرنده اصلي کالا را معرفي کرد.
وي افزود: پس از اقدامات اطلاعاتي، متهم 
اصلي اين پرونده که تبعه خارجي است، در 
ميدان شوش شناسايي و دستگير شد. در 
جريان بازجويي‌ها، متهم به سه فقره سرقت 
مشابه با همين روش اعتراف کرد.رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 
با تکميل تحقيقات، پرونده براي رسيدگي 
بيشتر به دادسرا ارسال شد و متهم با قرار 

وثيقه قانوني به زندان معرفي گرديد

رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری 
از افزایش تهدیدات هک  پلیس فتا 
حساب‌های  و  هوشمند  گوشی‌های 
پیام‌رسانی در فضای مجازی خبر داد 
و به شهروندان توصیه کرد تا تدابیر 
از هک  برای جلوگیری  را  امنیتی لازم 
اطلاعات شخصی خود  و سرقت  شدن 

اتخاذ کنند.
سرهنگ پاشایی در این باره گفت: در 
دنیای دیجیتال امروز، هک شدن گوشی‌ها 
و حساب‌های پیام‌رسانی یکی از بزرگترین 
تهدیدات فضای مجازی است که می‌تواند 
پیامدهای سنگینی به همراه داشته باشد. 
هکرها پس از نفوذ به دستگاه‌های هدف، 
اطلاعات شخصی کاربران را سرقت کرده و 
به دنبال اخاذی از آنها و حتی دوستان و 

آشنایانشان می‌رود.
وی افزود: طبق گزارش‌های دریافتی، هکرها 
با دسترسی به گوشی و پیام‌رسان‌های 
کاربران، می‌توانند پیام‌های حساس و 
اطلاعات شخصی آنها را مشاهده کرده و 
حتی از حساب کاربری افراد برای ارسال 
درخواست‌های مالی به دوستان و خانواده‌شان 
استفاده کنند.رئیس مرکز امداد و فوریت‌های 

سایبری پلیس فتا تأکید کرد: در صورتی که 
پیامی از سوی یکی از دوستان یا آشنایان 
خود دریافت کردید که در آن درخواست پول 
یا کمک مالی شده است، حتماً قبل از انجام 
هرگونه اقدامی با آن شخص تماس بگیرید و 

صحت پیام را تأیید کنید.
پاشایی گفت: فعال‌سازی تأیید دو مرحله‌ای 
را یکی از اقدامات پیشگیرانه ضروری برای 
محافظت از حساب‌های پیام‌رسان عنوان کرد 
و گفت: این اقدام، به ویژه در اپلیکیشن‌هایی 
مانند واتساپ، تلگرام و اینستاگرام، امنیت 
حساب‌های کاربران را تا حد زیادی افزایش 
می‌دهد. پاشایی همچنین به شهروندان 
توصیه کرد که در صورت هک شدن گوشی، 
حتی اگر پیام‌ها حذف شده باشند، هکرها 
ممکن است همچنان به اطلاعات شما 
دسترسی داشته باشند. در این صورت، 
بهتر است بلافاصله نسخه پشتیبان از 
اطلاعات گوشی خود تهیه کرده و سپس 
گوشی را به تنظیمات کارخانه بازگردانید. 
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز امداد و 
فوریت‌های سایبری پلیس فتا از افزایش 
کلاهبرداری‌های اینترنتی از طریق هک 
شماره تلفن و پیام‌رسان‌ها خبر داد.وی افزود: 

هکرها پس از نفوذ به دستگاه‌های هدف، 
به ارسال لینک‌های آلوده و درخواست‌های 
مالی فوری از دوستان و آشنایان قربانیان 
اقدام می‌کنند. اینگونه کلاهبرداری‌ها به طور 
ویژه از طریق پیام‌های فریبنده و پیشنهادات 

وسوسه‌انگیز به وقوع می‌پیوندند.
وی از شهروندان خواست در صورت مشکوک 
شدن به هک شدن گوشی یا دریافت 
پیام‌های مشکوک، سریعاً با مرکز فوریت‌های 
سایبری پلیس فتا تماس بگیرند. این مرکز 
به صورت ۲۴ ساعته آماده ارائه مشاوره 

و خدمات امنیتی به مردم است و شماره 
اضطراری پلیس فتا: ۰۹۶۳۸۰ است.

سرهنگ رامین پاشایی رئیس مرکز امداد 
و فوریت‌های سایبری پلیس فتا در پایان 
گفت: امنیت در فضای مجازی و حفاظت 
از اطلاعات شخصی نیازمند توجه و اقدام 
به موقع است. با انجام اقدامات ایمنی مانند 
فعال‌سازی تأیید دو مرحله‌ای و مراقبت از 
اطلاعات شخصی خود، می‌توان از تهدیدات 
اینترنتی  کلاهبرداری‌های  و  سایبری 

جلوگیری کرد.

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: تحول در 
ارتقاء  حوزه بررسی صحنه جرم موجب 
ماموریت‌های پلیس آگاهی و سرعت 

بخشیدن به کشف آن خواهد شد.
سردار محمد قنبری در جلسه شور معاونین 
ضمن تاکید بر کاهش فاصله بین وقوع جرم 
و کشف آن اظهار کرد: کارآگاهان از صحنه 
جرم به کشف جرم می‌رسند لذا با نگاه علمی 

و استفاده از آخرین تجهیزات و امکانات در 
صحنه می‌توان به نتایج دلخواه رسید.وی 
اولین، اساسی‌ترین و حساس‌ترین مرحله را در 
تحقیقات پرونده »بررسی صحنه جرم« عنوان 
کرد و افزود: ادله موجود در صحنه برای اثبات 
وقوع جرم و شناسایی مجرم و یا بی گناهی 
آن‌ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است به 
طوریکه یک تخصص علمی و آزمایشگاهی را 

می‌طلبد. قنبری تصریح کرد: با پیشرفت علوم 
و فنون و گسترش انواع بزه کاری در اشکال 
گوناگون، جایگاه کشف علمی جرایم بیش از 
پیش در انواع پرونده‌های پلیسی عینیت پیدا 
می‌کند.وی ضمن تاکید براینکه قوانین کاری 
را در پلیس آگاهی باید به نحوی تعریف کرد 
که منجر به نتیجه شود، تصریح کرد: هدف 
اصلی تمامی اقدامات پلیس کشف جرم است 

و اقدامات علمی و اطلاعاتی باید در دستور 
کار قرار گیرد.رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: 
امروز استفاده از پویش گرهای سه بعدی و 
بهره گیری از سامانه‌های تشخیص در دنیا 
مطرح است و این امر باید در حوزه پلیس 
آگاهی نیز وارد شود تا در سرعت کشف جرم 
کمک کند تا به این ترتیب بتوان فرصت 

ارتکاب را از مجرمان بگیریم. 

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

سرقت پلي استيشن با رسيد ساز جعلي

رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا هشدار داد

افزایش کلاهبرداری‌ ازطریق هک شماره تلفن و پیام‌رسان‌ها 

رئیس پلیس آگاهی فراجا مطرح کرد

تحول در »بررسی صحنه جرم« و سرعت بخشیدن به کشف آن

دستگيري سارق کله پست‌هاي مخابراتي  کشف البسه قاچاق از 2 دستگاه شوتي
فرماندهي انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق کله پست‌هاي مخابراتي در 
محدوده »حسن آباد«، خبرداد و گفت: متهم به بيش از20 فقره سرقت اعتراف 

کرد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت کله پست‌هاي 
مخابراتي در محدوده »حسن آباد فشافويه« در هفته‌هاي اخير که باعث اخلال در خطوط 
تلفن و اينترنت منطقه شده بود، شناسايي و دستگيري سارق يا سارقان احتمالي به صورت 
ويژه در دستور کار ماموران انتظامي کلانتري 176 اين فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: 
ماموران کلانتري حسن آباد با کار اطلاعاتي و تحقيقات ميداني به دست آوردند متهم يا 
متهمان با استفاده از اره آهن بر باجه‌هاي مخابراتي را تخريب و کله پست‌هاي مخابراتي 
را سرقت کرده اند.به گزارش خبرگزاري پليس، فرماندهي انتظامي شهرستان ري در ادامه 
ابراز داشت: مأموران کلانتري 176 حسن آباد با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم 
و روش‌هاي علمي در نهايت در بيستم آبان ماه امسال هويت و مخفيگاه متهم را که از 
سارقان سابقه‌دار بود، شناسايي کردند.وي گفت: بلافاصله با هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از 
ماموران به مخفيگاه متهم در محدوده »شمس آباد« مراجعه و در يک عمليات منسجم وي 

را در مخفيگاهش دستگير کردند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف بيش از 3 هزار ثوب البسه قاچاق به 
ارزش 70 ميليارد ريال خبر داد.

سرهنگ کارآگاه« مهدي افشاري« رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران توضيح داد: با 
انجام گشت زني‌هاي هدفمند ماموران اين پليس موفق به شناسايي 2 دستگاه خودروي 
شوتي حامل البسه قاچاق در محدوده »کيانشهر« تهران شدند.وي ابراز داشت: با تعقيب 
اين خودروها درنهايت در هر دو آنها مقابل درب ساختماني متوقف و با به صدا آوردن 
زنگ ساختمان قصد تخليه و تحويل کالا‌ها را داشتند که در يک عمليات پليسي متوقف 
و رانندگان آنها به همراه مالک ساختمان دستگير شدند. سرهنگ افشاري ادامه داد: در 
بررسي‌هاي اوليه از داخل خودرو‌ها 2 هزار و 277 جفت کفش کتاني و از داخل پارکينگ 
674 ثوب پوشاک زنانه کشف شد.به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس امنيت 
اقتصادي تهران بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 70 
ميليارد ريال اعلام کرده اند، اضافه کرد: قاچاقچيان کالا افرادي سودجو و تروريست‌هاي 
اقتصادي هستند که با به دام انداختن رانندگان و تحويل دادن بارنامه‌هاي جعلي قاچاق 
به آنها، پس از دستگير شدن رانندگان ضمن عدم قبول مالکيت کالا تمام جرائم متوجه 

رانندگان مي گردد. 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه‌ قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختما‌ن‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078013741 هيات دوم تصرفات مالكانه بلامعارض 
‌آقاي ‌حسين ايرانمنش به شناسنامه شماره 1697 كدملي 2990930787 صادره 
کرمان ‌فرزند رمضان در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي )با کاربري عرصه 
مسکوني( ‌به مساحت 1085 ‌مترمربع ‌که موازي 90/41 مترمربع از ششدانگ 
عرصه متعلق بوقف مي‌باشد پلاك شماره 409 فرعي از 2785 ‌اصلي واقع در 
‌بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان شرف آباد خيابان امام 
علي )ع( کوچه 10 ‌خريداري از مالك رسمي آقاي محمد ایرانمنش ‌محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1816025
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 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه‌ قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختما‌ن‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078013309 هيات دوم ‌تصرفات مالكانه بلامعارض 
‌خانم گلستان حسيني به شناسنامه شماره 31 كدملي 3179540559 صادره ‌بردسیر 
فرزند غلامعلي در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 187.90 مترمربع پلاك شماره 
2951 فرعي از 20 اصلي واقع در بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس 
کرمان حاجی آباد بلوار فردوسی کوچه یک خريداري از مالك رسمي آقاي علي ايلاقي 
حسيني ‌محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. ‌بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد 

شد.
شناسه آگهی: 1814315
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محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

محمود مهدی‌زاده‌
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

دستگیری باند توزیع سکه‌های تقلبی در کاشان دستگيري شرور خيابان معيري تهران
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از شناسایی و دستگیری باند 3 نفره توزیع 
سکه‌های تقلبی و کشف 25 سکه جعلی در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی 

خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ ایرج کاکاوند اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه 3 نفر در 
سطح بازار کاشان اقدام به توزیع سکه‌های تقلبی طلا می‌کنند، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران پلیس 
آگاهی این فرماندهی با اقدامات هوشمندانه پلیسی هر 3 متهم را شناسایی و ضمن هماهنگی 
با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی آنها را حین توزیع سکه‌های تقلبی طلا در یکی از مناطق 
شهر کاشان دستگیر کردند.فرماندهی انتظامی کاشان با اشاره به این که مأموران در بازرسی 
از وسایل همراه و خودرو متهمان 25 سکه طلای تقلبی کشف کردند ادامه داد: در این رابطه 

متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

معاون اجتماعي عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل 
و اوباش به اتهام درگيري ايجاد ضرب و جرح عمدي منجر به نقص عضو در خيابان 

معيري تهران خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه هشتم پليس اطلاعات خبري 
را در خصوص درگيري يک نفر به قمه که منجر به نقص عضو و ايجاد جراحت شده بود 
دريافت کردند و ماموران پيگيري اين موضوع را در دستور ويژه کار خود قرار دادند.وي افزود: 
با انجام تحقيقات ماموران مشخص شد عامل اصلي اين درگيري يک از اوباش منطقه بوده 
که با استفاده از قمه ضمن قدرت نمايي يکي از شهروندان را مجروح و از محل متواري شده 
است.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام پليسي برازداشت: در ادامه ماموران توانستند با 
شناسايي پاتوق متهم واقع در پارک سي تير اين اوباش را دستگير کنند.سرهنگ موسوي 
خاطر نشان کرد: پس از تکميل پرونده، متهم به دادسرا براي سير مراحل قانوني معرفي شد.


